REQUERIMENTO Nº 031/2021

À Mesa Diretora da Câmara Municipal de

Vereadores de Arvorezinha – RS

   CLÓVIS PROVENSI ROMAN, Vereador com assento neste Legislativo

Municipal, vem à presença de Vossa Excelência requerer seja oficiado ao Executivo Municipal no

sentido de elaborar projeto de abertura e pavimentação da Rua Osvaldo Aranha até a ERS 332.

   Nestes termos,

   Pede deferimento.

   Sala das Sessões, 29 de abril de 2021.

       CLÓVIS   PROVENSI   ROMAN

                     Vereador